
NOVÉ INFORMACE K PODANÉ ŽALOBĚ K
MEZINÁRODNÍMU TRESTNÍMU SOUDU V
HAAGU NA SVĚTOVÉ MEGA ZLOČINCE –
PACHATELE NEJVĚTŠÍHO PODVODU V
DĚJINÁCH LIDSTVA Fauci, Gates, Schwab,
Bourla & spol.
- CZ24 News | 24. ledna 2022

UK: Asi před měsícem jste si zde mohli přečíst již první informace k žalobě, která byla podána
jménem britského lidu na všechny, kdo spáchali zločiny proti lidskosti, genocidy, válečných zločinů a
zločinů agrese.

Podle posledních informací jsou důkazy zcela neprůstřelné a neobhajitelné, přičemž ve Velké
Británii, které se to spolu s několika obžalovanými zločinci z USA týká, jde o hojně diskutované téma.
Mezitím se však ve zbytku Evropy jakékoli informace stran této žaloby podané u ICC úzkostlivě tají.

Nyní jsem narazila na další informace k žalobě, které jsou velmi zajímavé a – jak se můžete sami
přesvědčit – zřejmě v tom dřív či později budou namočeni i všichni politici z vlád, které se na
podvodu podílely (včetně vlády ČR – zejména té minulé, ale i současné), jak pochopíte níže. S
některými informacemi, které uvedu níže, jste obeznámeni již z minulého článku, ale uvedu je znovu
v kontextu s dalšími, pro nás novými informacemi. Možná také lépe pochopíte, proč tak rychle
přechází Velká Británie do „normálu.“

 

A reckoning is coming.

You better believe it!
���pic.twitter.com/obeiQnrcxP

— Joost Broekers (@JoostBroekers) January 24, 2022

Mezi 16 obžalovaných patří Dr. Anthony Fauci, Dr. Peter Daszak, Bill a Melinda Gatesovi, generální
ředitelé společností Pfizer, Moderna, AstraZeneca a Johnson & Johnson, britský premiér Boris
Johnson spolu s několika dalšími britskými úřady a také prezidenti Rockefellerovy nadace a
Světového ekonomického fóra.

Jedním ze sedmi žalobců je Dr. Michael Yeadon , bývalý viceprezident a hlavní vědecký pracovník
pro výzkum alergií a dýchacích cest ve společnosti Pfizer.

 

https://cz24.news/nove-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-svetove-mega-zlocince-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva-fauci-gates-schwab-bourla-spol/
https://cz24.news/nove-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-svetove-mega-zlocince-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva-fauci-gates-schwab-bourla-spol/
https://cz24.news/nove-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-svetove-mega-zlocince-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva-fauci-gates-schwab-bourla-spol/
https://cz24.news/nove-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-svetove-mega-zlocince-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva-fauci-gates-schwab-bourla-spol/
https://cz24.news/nove-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-svetove-mega-zlocince-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva-fauci-gates-schwab-bourla-spol/
https://cz24.news/nove-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-svetove-mega-zlocince-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva-fauci-gates-schwab-bourla-spol/
https://freewestmedia.com/2022/01/24/perpetrators-of-covid-19-scam-face-icc-charges/
https://t.co/obeiQnrcxP
https://twitter.com/JoostBroekers/status/1485509967759163396?ref_src=twsrc%5Etfw
https://freewestmedia.com/2022/01/24/perpetrators-of-covid-19-scam-face-icc-charges/
https://freewestmedia.com/2020/12/08/could-new-mrna-coronavirus-vaccines-lead-to-infertility-miscarriage-birth-defects/


 

Podle obžaloby 16 osob porušilo Norimberský zákoník a články 6, 7, 8, 15, 21 a 53 Římského statutu.
K tomu jen podotýkám, že ČR ratifikovala Římský statut v roce 2009 a v české verzi tak, jak jej tehdy
schválilo Ministerstvo zahraničních věcí, jej najdete zde, kde si můžete přečíst i dotčené články,
jejichž porušení se žaloba týká.

Norimberský kodex stanovil 10 standardů, které musí lékaři dodržovat při provádění experimentů na
lidských subjektech.

ICC je stálý, nezávislý soud, který vyšetřuje celosvětové zločiny a řídí se mezinárodní smlouvou
známou jako Římský statut, kterou ratifikovalo více než 120 zemí, včetně Spojených států
amerických. Má pravomoc zasáhnout, když členský stát nepodnikne vhodné kroky k postavení
zločinců před soud.

Celkem 16 obžalovaných jmenovaných v právním podání je:

Dr. Anthony Fauci, ředitel NIAID
Dr. Peter Daszak, prezident EcoHealth Alliance
Bill Gates
Melinda Gates
Albert Bourla, CEO společnosti Pfizer
Stephane Bancel, CEO Moderna
Pascal Soriot, CEO AstraZeneca
Alex Gorsky, CEO Johnson & Johnson
Tedros Adhanhom Ghebreyesus, generální ředitel WHO
Boris Johnson, britský premiér
Christopher Whitty, hlavní lékařský poradce Spojeného království
Matthew Hancock, bývalý ministr zahraničí Spojeného království pro zdravotnictví a sociální péči,
léky a zdravotní péči, současná státní tajemnice Spojeného království pro zdravotnictví a sociální
péči
June Raine , britský výkonný ředitel pro léky a zdravotnické produkty
Dr. Rajiv Shah, prezident Rockefellerovy nadace
Klaus Schwab, prezident Světového ekonomického fóra

„Věřím, že posilovací dávky Covid-19 budou použity k poškození vašeho zdraví a možná vás i zabijí.
Nevidím jinou rozumnou interpretaci než vážný pokus o masovou depopulaci,“ varoval Yeadon v
rozhovoru pro Planet Lockdown zveřejněném v dubnu 2021.

Článek 6 Římského statutu, který se týká genocidy, zahrnuje následující činy: Zabití, způsobení
vážného fyzického nebo duševního poškození, zavedení opatření ke snížení plodnosti nebo úmyslné
způsobení životních podmínek s cílem úplného nebo částečného zničení. To druhé znamená zničení
podniků, přesun bohatství prostřednictvím uvalených blokací a poškození lidského imunitního
systému odmítnutím včasné léčby, povinnými rouškami, vydíráním a nátlakem.

Stížnost uvádí, že „byla vedena skrytá válka proti lidu Spojeného království (a světa) prostřednictvím

https://cz24.news/donate/
https://www.zakonyprolidi.cz/ms/2009-84


uvolnění biologické zbraně SARS-Cov-2 a dalších „vakcín pro genovou terapii m-RNA jako biologické
zbraně“.

Obžaloba také zahrnuje obžalobu mens rea , tj. úmyslu spáchat trestný čin, v němž se uvádí, že
„členové vlády Spojeného království a mezinárodní vůdci, proti kterým jsme podali tuto žalobu,
vědomě pracují ve prospěch této globální agendy pro depopulaci prostřednictvím biologických zbraní
známých jako SARS-Cov-2 a mRNA „vakcíny“.

Žalobci požadují úplné vyšetření stop hydroxidu grafenu v některých lahvičkách a také vraždy Dr.
Andrease Noacka, německého chemika a předního odborníka na grafen. Ve své doktorské práci
Noack popsal přeměnu oxidu grafenu na hydroxid grafenu. 23. listopadu 2021 Noack ve videu
vysvětlil, co je to hydroxid grafenu a jak nanostruktury vstřikované do lidského těla působí jako
„žiletky“ v žilách příjemců „vakcíny“. 26. listopadu 2021, jen pár hodin po zveřejnění svého
posledního videa o oxidu grafenu a hydroxidu grafenu, byl nalezen zavražděný.

Zde jen odbočím a připomenu, že v Německu vyšetřovatelé prohlásili, že o vraždu v případě Dr.
Andrease Noacka nešlo, ovšem všichni známe nějaké ty případy, kdy došlo k podivným „nehodám“ či
„sebevraždám.“  U nás je známo několik takových případů, za vše připomínám případ 20leté dívky,
která byla ubodána 10 bodnými ranami mimo jiné i do srdce v přítomnosti Araba, který byl údajně
nevinný svědek. Případ byl uzavřen jako sebevražda. A dalo by se pokračovat dál případem
„sebevraždy“ jistého kriminalisty svázaného do kozelce a dalšími…

V rozhovoru zveřejněném na FWM Dr. Reiner Fuellmich řekl, že nyní dostupná data ukazují sérii
plánovaných činů: „Z mého pohledu jako právníka existují nezpochybnitelné důkazy o promyšlené
vraždě.“

Výbor, který se původně zaměřoval na odhalování podvodných testů PCR, má nyní důkazy, že výrobci
vakcín používali různá čísla šarží k experimentům s prahovou tolerancí těchto experimentálních
látek.

Dr. Wolfgang Wodarg, bývalý předseda Parlamentního shromáždění Zdravotního výboru Rady
Evropy, řekl, že o tom existují nezpochybnitelné důkazy. Poukázal na výzkum zveřejněný na konci
roku 2021, který ukazuje, že pouhých 5 procent šarží představovalo 100 procent náhlých úmrtí.

Žaloba bude jistě velmi rozsáhlá a postupně se na povrch dostanou i další informace, které se
žalobou u ICC souvisí. Nakonec ovšem znovu zdůrazňuji, že je zbytečné se předčasně radovat.
Obžalovaní mají dostatek prostředků na zkorumpování kohokoli, nejen prodejných vlád a rádoby
„odborníků“.  A i soudci jsou lidé a – bohužel – většinou zvoleni tak, aby byli velmi loajální se
systémem, ať už je jakýkoli…

 

AUTOR:  Slovanka

ZDROJ

https://freewestmedia.com/2021/12/05/former-who-employee-astrid-stuckelberger-a-pandemic-of-lies/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/velmi-vybusny-rozhovor-s-pravnikem-reinerem-fullmichem-nejen-o-nadchazejicim-soudnim-procesu-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/hackeri-prolomili-servery-spolecnosti-pfizer-moderna-a-spol-a-nalezli-zajimave-dokumenty/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/hackeri-prolomili-servery-spolecnosti-pfizer-moderna-a-spol-a-nalezli-zajimave-dokumenty/
https://www.infowars.com/posts/breaking-red-states-targeted-with-tainted-covid-vaccines-warns-former-science-adviser/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/dalsi-informace-k-podane-zalobe-k-mezinarodnimu-trestnimu-soudu-v-haagu-na-pachatele-nejvetsiho-podvodu-v-dejinach-lidstva/

